MSP-2/3
User Manual
q1
001B0E8E
q2
1
001AD555

s
t
001AD545
e1
MSP-2/3 FP m
N kg
MSP-2/3-120 300438923-0000-10 15 1,6
MSP-2/3-180 300438931-0000-10 25 2,3
MSP-2/3-270 300438940-0000-10 45 4,3
MSP-2/3-300 300438958-0000-10 75 6,1
MSP-2/3-380 300438966-0000-10 95 9,6
MSP-2/3-440 300438974-0000-10 110 11,2
e2
MSP-2/3 s wmax tmax a b c
mm mm mm mm mm mm
MSP-2/3-120 19 120 80 8 15 6
MSP-2/3-180 19 180 120 6 15 7
MSP-2/3-270 23 270 160 11 25 10
MSP-2/3-300 23 300 210 13 27 14
MSP-2/3-380 29 380 250 14 29 10
MSP-2/3-440 29 440 250 14 29 10
e3
MSP-2/3-120 MSP-2/3-120.JAW
MSP-2/3-180 MSP-2/3-180.JAW
MSP-2/3-270 MSP-2/3-270.JAW